

VEDL/Sec./SE/19-20/90

November 06, 2019

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai - 400 001

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 500295

Scrip Code: VEDL

Dear Sir(s)

Sub: Newspaper Publication – Dispatch of Postal Ballot Notice

In continuation to our letter no. VEDL/Sec./SE/19-20/89 dated November 04, 2019 regarding the Postal Ballot Notice, please find enclosed the copies of the newspaper publication dated November 06, 2019 as published in Nav Shakti (Vernacular language) and Financial Express (English daily), with regard to the completion of dispatch of Postal Ballot notice.

The above information is also available on the website of the Company:

<https://www.vedantalimited.com>

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,
Yours sincerely
For Vedanta Limited

Prerna Halwasiya
Company Secretary & Compliance Officer

VEDANTA LIMITED

DLF Atria, Phase 2, Jacaranda Marg, DLF City, Gurugram - 122002, Haryana, India | T +91 124 459 3000 | F +91 124 414 5612
www.vedantalimited.com

REGISTERED OFFICE: Vedanta Limited, 1st Floor, 'C' wing, Unit 103, Corporate Avenue, Atul Projects, Chakala, Andheri (East),
Mumbai – 400093, Maharashtra, India | T +91 22 6643 4500 | F +91 22 6643 4530

CIN: L13209MH1965PLC291394



VEDANTA LIMITED

CIN: L13209MH1965PLC291394

Regd. Office: 1st Floor, 'C' Wing, Unit 103, Corporate Avenue, Atul Projects, Chakala, Andheri (East), Mumbai-400093
 Phone No. +91-22 6643 4500 Fax: +91-22 6643 4530; Website: www.vedantalimited.com; email id: comp.sect@vedanta.co.in

POSTAL BALLOT NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, ("the Act") read with Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (including any statutory modifications or re-enactment(s) thereof for the time being in force), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, Vedanta Limited ("the Company") seeks the approval of the Members for the below mentioned resolution(s) by way of Postal Ballot, including voting by electronic means (e-voting) as set out in the Postal Ballot Notice dated November 01, 2019.

Item No.	Description of the Resolution
1.	Special Resolution: To approve continuation of Directorship of Mr. Krishnamurthi Venkataramanan (DIN 00001647) as Non-Executive Independent Director in his current tenure;
2.	Special Resolution: To approve the re-appointment of Mr. Krishnamurthi Venkataramanan (DIN 00001647) as Non-Executive Independent Director for a second and final term of One (1) year effective from April 01, 2020 till March 31, 2021, notwithstanding that he has attained the age of 75 years;

The Company has on November 05, 2019 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot form to all the members whose name appears in the Register of Members/ list of beneficial owners as on Friday, October 18, 2019 ('Cut-off date').

The Postal Ballot Notices are sent:

- through e-mail on November 04, 2019 to the shareholders whose email id are registered with the Depository Participant/ the Company's Registrar & Share Transfer Agent;
 The Notice was also sent to CitiBank, the Custodian of American Depository Shares of the Company listed with New York Stock Exchange, for sending the Postal Ballot Notice to the registered holders of ADS.
- through physical mode along with Postal Ballot Form and postage-prepaid self-addressed Business Reply Envelope to those members whose email ids are not registered. The dispatch of Postal Ballot Notice was completed on November 05, 2019.

The voting rights of members shall be in proportion of their share in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. A person who is not a Member as on Cut-off date shall treat this Notice for informational purposes only.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 readwith Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide to its members the e voting facility to cast their votes by electronic means on the resolution as set forth in the Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of M/s Karvy Fintech Private Limited (Karvy), Company's Registrar & Transfer Agent for providing the e-voting services. **The voting through Postal Ballot and electronic mode i.e., e-voting shall commence from Thursday, November 07, 2019 (9:00 am IST) and shall end on Friday, December 06, 2019 (5:00 pm IST).** The e-voting facility shall be disabled thereafter. Further, the Members are requested to note that the duly completed and signed Postal Ballot Forms should reach the Scrutinizer, at Karvy Fintech Private Limited, Unit: Vedanta Limited, Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31, 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032, on or before 5:00 pm (IST) on Friday, December 06, 2019. The Postal Ballot forms received after December 06, 2019 will be considered as invalid.

The Board of Directors have appointed Mr. Upendra C Shukla, Practicing Company Secretary (FCS No. 2727, CP No. 1654) as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot Notice in a fair and transparent manner.

Any Member who does not receive the Postal Ballot Notice may either send an email to comp.sect@vedanta.co.in or write to Karvy at ejnward.ris@karvy.com. Members may also obtain a duplicate Postal Ballot Notice and Form by downloading from the Company's website www.vedantalimited.com or from the website of Karvy <https://evoting.karvy.com/> or can be requested from the Company or Karvy.

Members can opt for only one mode of voting i.e., either by physical Postal Ballot Form or e-voting. In case any Member cast his vote via both modes then vote casted through e-voting shall prevail over the voting done through physical postal ballot and the vote cast through physical postal ballot form shall be treated as invalid.

The result of the postal ballot will be declared by the Chairman or person authorized by him as per the statutory timelines. The said results along with the Scrutinizer's report would be displayed at the Registered Office, intimated to the Stock Exchanges where the securities of the Company are listed and will be displayed on the website of the Company, Karvy and Depositories.

For details relating to e-voting please refer the Postal Ballot Notice. In case of any queries/grievances relating to voting by electronic means or Postal Ballot, please refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and/ or e-voting user manual for the shareholders available at the downloads section of <https://evoting.karvy.com> or may contact Mr. Ganesh Patro, Senior Manager – Karvy Fintech Private Limited, Unit: Vedanta Limited, Karvy Selenium, Tower-B, Plot 31-32, Financial District, Gachibowli, Nanakramguda, Hyderabad – 500032. Tel: +91 40 67162222, Email id: ejnward.ris@karvy.com. The members may also write to the Company Secretary at the registered office or send e-mail at comp.sect@vedanta.co.in.

By the Order of the Board of Directors
 For Vedanta Limited
 Sd/-

Perna Halwasiya
 Company Secretary & Compliance Officer
 ACS:20856

Place: Gurugram
 Date: November 06, 2019



सिआयएन-एल ३२०१एमएच १९६५ पीएलसी १९९३९४

नोंदणी कार्यालय : १ ला मजला, सी विंग, युनिट १०३, कार्पियर अँड व्होल्डिंग्स, अतुल प्रोजेक्ट्स, चकाला, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३,

फोन क्र.: +९१ २२ ६६४३ ४५००; फॅक्स : +९१ २२ ६६४३ ४५३०

वेबसाईट : www.vedantaindian.com ई-मेल आयडी : comp.sect@vedanta.co.in

वेदांता लिमिटेड

टपाली मतदान सूचना

गादारे कंपनीच्या सभासदांना कळविण्यात येते की, कलम ११० आणि कंपनी अॅक्ट, २०१३ (अॅक्ट) च्या इतर लागू असलेल्या तरतुदी सहवाचला कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१४ (तात्पुरत्या अंभलात आलेल्या त्यांच्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा वा पुनर्घडिनीयमिती) चा कल २३, सुधारित केल्याप्रमाणे सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ नुसार, वेदांता लिमिटेड ("कंपनी") १ नोव्हेंबर, २०१९ रोजीच्या टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानास समवेत (ई-व्होटींग) टपाली मतदानाद्वारे खालील नमूद ठरावांकरिता सभासदांची भंडारी मिळविण्याचा प्रयत्न करीत आहे.

बाब क्र.	ठरावाचे वर्णन
१	विशेष ठराव : श्री. कृष्णमूर्ती वेंकटरामण (डीआयएन००००९६४७) यांचे त्यांच्या सध्याच्या मुदतीत अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून संचालक स्थान पुढे चालू ठेवणे. मंजूर करणे.
२	विशेष ठराव : श्री. कृष्णमूर्ती वेंकटरामण (डीआयएन००००९६४७) यांचे वय ७५ वर्षे झाले असले तरी सुद्धा १ एप्रिल, २०२० पासून ते ३१ मार्च, २०२१ पर्यंत एक (१) वर्षांच्या द्वितीय आणि अंतिम मुदतीकरिता अ-कार्यकारी स्वतंत्र संचालक म्हणून त्यांची पुनर्निवृत्ती मंजूर करणे.

कंपनीने ज्यांची नावे शुक्रवार १८ ऑक्टोबर, २०१९ ("कट-ऑफ तारीख") रोजी सभासदांची नोंदवही/लाभाधिकारी मालकांच्या सूचीमध्ये नोंद आहेत त्या सर्व सभासदांना टपाली मतदान प्रपत्रासह टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम ५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले आहे.

टपाली मतदान सूचना पाठविल्या :

१) ज्यांचे ई-मेल आयडीज डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट/कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांच्याकडे नोंदणी केलेले आहेत त्या भागधारकांना ४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी ई-मेल द्वारे.
सूचना एडीएसच्या नोंदणीकृत धारकांना टपाली मतदान सूचना पाठविण्याकरिता न्युयॉर्क स्टॉक एक्स्चेंजकडे सूचीबद्ध असलेल्या कंपनीच्या अमेरिकन डिपॉझिटरी रोअर्सचे कस्टडियन, सिटीबँक यांना सुद्धा पाठविली आहे.

२) ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत नाहीत त्यांना टपाली मतदान प्रपत्र आणि आगज टपाल खर्च भरलेल्या स्वतःचा पत्ता असलेल्या विज्ञानसे रिप्लाय लिफाफ्यासह प्रत्यक्ष पद्धतीद्वारा टपाली मतदान सूचना पाठविण्याचे काम ५ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी पूर्ण केले होते. सभासदांच्या मतदानाचे अधिकार, कट-ऑफ तारखेरोजीस कंपनीच्या धरणा केलेल्या समभाग भांडवलातील त्यांच्या शेअरच्या प्रमाणबद्धतेत असतील. कट-ऑफ तारखेरोजीस सभासद नसलेल्या व्यक्तींनी ही सूचना केवळ माहितीविषय हेतूकरिता असल्याचे समजावे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचला कंपनी (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) क्लस, २०१५ चा कल २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चा रेग्युलेशन ४४ चे पालन करून, कंपनी तिच्या सभासदांना टपाली मतदान सूचनेमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे ठरावांद्वारे इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी ई-व्होटींग सुविधा पुरवित आहे. कंपनीने ई-व्होटींग सेवा पुरविण्याकरिता मे. काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड (काव्ही), कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट यांची सेवा घेतली आहे.

टपाली मतदान आणि इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान म्हणजे ई-व्होटींग शुक्रवार, ७ नोव्हेंबर, २०१९ (स. ९.०० वाजे) पासून सुक होईल आणि शुक्रवार ६ डिसेंबर, २०१९ (सायं. ५.०० वाजे) रोजी संपेल. त्यानंतर ई-व्होटींग सुविधा बंद करण्यात येईल. पुढे सभासदांना नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की, रितसर पूर्ण भरलेली आणि स्वाक्षरी केलेली टपाली मतदान प्रपत्रे परिमितीकडे काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : वेदांता लिमिटेड, काव्ही सेलेनियम, टॉवर बी, प्लॉट क्र. ३१, ३२, गाचिबोवली, विंसीय जिल्हा, नानकरामगुदा, हैद्राबाद-५०० ०३२ येथे शुक्रवार, ६ डिसेंबर, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) किंवा त्यापूर्वी पोहोचणे आवश्यक आहे. ६ डिसेंबर, २०१९ नंतर प्राप्त झालेली टपाली मतदान प्रपत्रे अवैध समजण्यात येतील.

संचालक मंडळाने टपाली मतदान स्वच्छ आणि पारदर्शक पद्धतीने घेण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून श्री. उपेन्द्र सी. शुक्ला, कार्यरत कंपनी सचिव (एफसीएस क्र. २७२७, सीपी क्र. १६५४) यांची नियुक्ती केली आहे.

क्रोणत्याही सभासदाला टपाली मतदान सूचना प्राप्त झाली नसल्यास त्यांनी comp.sect@vedanta.co.in कडे ई-मेल पाठवावा किंवा einward.ris@karvy.com येथे फाव्हीकडे लेखी पाठवावे. सभासदांना कंपनीची वेबसाईट www.vedantaindian.com वा फाव्हीची वेबसाईट https://evoting.karvy.com वरून डाऊनलोड करून सुद्धा प्रतिलिपी मतदान सूचना आणि प्रपत्र मिळविता येईल किंवा कंपनी वा काव्हीकडे विनंती करता येईल.

सभासदांना मतदानाच्या केवळ एकाच पद्धतीचा म्हणजे एकाच प्रत्यक्ष टपाली प्रपत्र वा ई-व्होटींग याचा अवलंब करता येईल. जर कोणत्याही सभासदाने दोन्ही पद्धतीद्वारा त्यांचे मत दिल्यास, प्रत्यक्ष टपाली मतदानाद्वारे केलेल्या मतदानापेक्षा ई-व्होटींग ग्राह्य घरण्यात येईल आणि प्रत्यक्ष टपाली मतदान प्रपत्राद्वारे केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल.

टपाली मतदानाचा निष्कर्ष अध्यक्ष वा त्यांच्याद्वारे प्राधिकृत व्यक्तीद्वारे वैधानिक कालमयानुसार घोषित करण्यात येईल. सदर निष्कर्ष परिनिरीक्षकांच्या अहवालासह नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदर्शित करण्यात येईल. जेथे कंपनीचे रोखे सूचीबद्ध आहेत त्या स्टॉक एक्स्चेंजकडे कळविण्यात येईल आणि कंपनी, काव्ही आणि डिपॉझिटरीज यांच्या वेबसाईटवर प्रदर्शित करण्यात येईल.

ई-व्होटींग मतदानाची संबंधित तपशिलाकरिता कृपया टपाली मतदान सूचनेचा संदर्भ घ्यावा. इलेक्ट्रॉनिक माध्यम वा टपाली मतदानाद्वारे मतदानाची संबंधित कोणतीही चौकशी/तक्रारीकरिता कृपया फ्रिक्वेन्टली आस्येड क्वेश्चन्स (एफएक्व्ज्) आणि/वा https://evoting.karvy.com च्या डाऊनलोड सेक्शनमध्ये उपलब्ध भागधारकांकरिता ई-व्होटींग युजर मॅन्युअलचा कृपया संदर्भ घ्यावा किंवा श्री. गणेश पट्टो, वरिष्ठ व्यवस्थापक-काव्ही फिनटेक प्रायव्हेट लिमिटेड, युनिट : वेदांता लिमिटेड, काव्ही सेलेनियम, टॉवर-बी, प्लॉट - ३१-३२, विंसीय जिल्हा, गाचिबोवली, नानकरामगुदा, हैद्राबाद-५०० ०३२, दूरध्वनी क्र. ९१४०६७१६२२२२, ई-मेल आयडी : einward.ris@karvy.com च्या यांच्याशी संपर्क साधावा. सभासदांना कंपनीच्या सचिबाना नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी पाठविता येईल वा comp.sect@vedanta.co.in येथे ई-मेल पाठविता येईल.

संचालक मंडळाला आदेशाद्वारे

वेदांता लिमिटेड करिता

प्रेरणा हलवासिया

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

एसीएस: २०८५६

ठिकाण : गुरुग्राम

दिनांक : ६ नोव्हेंबर, २०१९